Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
ligas y
bobina a
compresor,
limpieza de
vaporizador
y
condensador
Carga de
gas
Una bobina
de
compresor
Un kit de
ligas (oring)

$3,166.38 $3,166.38

Subtotal: $3,166.38

IVA (16%) $506.62

Total: $3,673.00

TRES MIL SEISCIENTOS SETENTA Y
TRES PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:
CFDI Relacionados:
cb9e2b29-1eda-4f47-9691-88062f36ec46

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|120c0069-3662-4cf3-83a1-1f1d1ad5c06a|2020-10-